
  
 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle § 26 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění pro 

veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

I. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Obec Němčice 

Němčice 107 

561 18 Němčice 

zastoupená Ing. Josefem Rackem, starostou obce 

IČ:    00279277 

Profil zadavatele:  http://www.stavebnionline.cz/profil/nemcice  
 

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností:  

FORENTA s.r.o. 

Na Bělisku 1229 

562 01 Ústí nad Orlicí 

zastoupená Ing. Zdeňkem Šedou, jednatelem společnosti 

za zadání odpovídá: Ing. Zdeněk Šeda 

IČ:    25963082 

DIČ:   CZ25963082 

 

II. PREAMBULE 

Tato Výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad pro podání nabídek 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

v platném znění (dále jen zákon) na veřejnou zakázku na stavební práce.  

 

III. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Název veřejné zakázky:  Chodník kolem silnici II/358 ve Zhoři 

Místo veřejné zakázky:  obec Němčice, okres Svitavy 

Zadavatel:    Obec Němčice 

Němčice 107, 561 18 Němčice 

Druh řízení:  dle § 38 zákona – Zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky:  stavební práce 

Popis veřejné zakázky: 

Projekt řeší výstavbu nového chodníku včetně sjezdů k přilehlým nemovitostem, přechodů, míst pro 

přecházení, autobusových zastávek a veřejného osvětlení v obci Němčice, sídelní část Zhoř. Obcí 

prochází frekventovaná silnice II/358. Silnice je spojnicí mezi městy Česká Třebová a Litomyšl. 

V současném stavu není v této lokalitě řešen bezpečný pohyb chodců (chodci se pohybují v jízdních 

pruzích silnice II/358). Stavba bude sloužit k bezpečnému pohybu pěších. 

Předmětem veřejné zakázky je kromě provedení stavebních prací rovněž vypracování dokumentace 

skutečného provedení stavby a geodetické zaměření dokončeného díla včetně geometrického plánu. 

 

http://www.stavebnionline.cz/profil/nemcice


 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

IV. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
CPV: 45214200-2  Stavební práce 

 71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

 

V. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předpokládaná hodnota zakázky je ve výši: 

7.954.551,- Kč bez DPH 

 

VI. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předpokládaný termín zahájení stavby: 1. 7. 2015 

Požadovaný termín dokončení stavby: 30. 9. 2016 

Místem plnění je obec Němčice, okres Svitavy 

 

VII.  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci je umístěna na profilu zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/nemcice  
Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je 

tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo 

technologií srovnatelnou. Tyto odkazy slouží projektantovi pouze pro přesnější stanovení 

požadovaného standardu jednotlivých výrobků, které budou dodány na stavbu. Zadavatel 

umožňuje pro plnění veřejné zakázky v souladu s § 44, odst. 11 zákona použití i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

VIII.  LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne:      10. 6. 2015 v 15:00 hodin 

 

IX. ADRESA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou, kurýrní službou nebo osobně podat každý pracovní den lhůty 

na adresu zadavatele: Obecní úřad Němčice, Němčice 107, 561 18 Němčice, kontaktní osoba: 

Veronika Miláčková, tel. : 461 610 113, e-mail: podatelna@uo.cz. 

 

X. PODÁNÍ NABÍDKY POŠTOU 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 

její fyzické převzetí zadavatelem na adrese výše uvedené. 

 

XI. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
ROZSAH KVALIFIKACE 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svojí kvalifikaci. 

Splněním kvalifikace se rozumí (zestručněno, úplné znění v § 50 odst. 1 zákona): 

- Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona 

- Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 

- Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona 

ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Splnění kvalifikačních předpokladů dodavatel prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož 

obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Přesné 

znění požadavků zadavatele vztahující se ke kvalifikaci dodavatele jsou uvedeny v Příloze č.2 – 

Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace 

ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY 

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, bude povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. 

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 

ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

 

http://www.stavebnionline.cz/profil/nemcice


 

Strana 3 (celkem 3) 

 

XII. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Nabídky 

budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše 

bez daně z přidané hodnoty. 

 

XIII. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 10. 6. 2015 v 15:01 hodin v sídle zadavatele, Němčice 

č.p. 107, 561 18 Němčice. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, 

zástupci zadavatele, zástupci společnosti FORENTA s.r.o. a zástupci uchazečů (maximálně 1 osoba za 

jednoho uchazeče, jehož nabídka byla zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek). 

 

XIV. DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel s ohledem na charakter veřejné zakázky prohlídku místa plnění veřejné zakázky 

nepředpokládá. Místo budoucího plnění je veřejně přístupné. 

 

XV. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1. Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti 

v zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu § 67 zákona. 

2. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

3. Zadavatel nepřipouští rozdělení veřejné zakázky na části. 

4. Zadavatel si nevyhrazuje opční právo dle § 99 zákona. 

 

XVI. INFORMACE 
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností: 

  FORENTA s.r.o. 

 Na Bělisku 1229 

 562 01 Ústí nad Orlicí 

 

Kontaktní osoba: 

 Ing. Zdeněk Šeda 

 tel.:   603 159 435 

 e-mail:  seda@forenta.cz 

 

 Martin Buben 

 tel.:  773 664 804 

 e-mail:  buben@forenta.cz 

 

V Ústí nad Orlicí dne 22. 5. 2015                            

 

 

Ing. Zdeněk Šeda 
                zástupce společnosti pověřené   

          výkonem zadavatelských činností  

          


